

Une marque **Intermarché**



COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉ À LA PROVENÇALE ODYSSEE®

400 g - 7,58 € le kg
Par 2 (800 g) : 5,15 €
au lieu de 6,06 €
6,44 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3,03
LE 2^{ÈME} À : 2,12€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*



COLIN À LA BORDELAISE MSC 380G - BISTRO DE LA MER SURGELÉ FINDUS®

380 g - 10 € le kg
Par 2 (760 g) : 5,01 €
au lieu de 7,60 €
6,59 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE
3,80
LE 2^{ÈME} À : 1,21€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*



CÔNE GLACÉ BUENO CLASSIC X4 KINDER

248 g - 15,28 € le kg
Par 2 (496 g) : 5,68 €
au lieu de 7,58 €
11,45 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE
3,79
LE 2^{ÈME} À : 1,69€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*



CÔNE CHOCOLAT CARAMEL TOFFEE X6 EXTRÊME

426 g - 6,41 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~3,90~~
LA BOITE
2,73
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*



5%

EN AVANTAGE CARTE TOUS LES JOURS POUR CEUX QUI EN ONT LE PLUS BESOIN*

Avantage sous condition de quotient familial, voir les modalités complètes sur le site Intermarché.com



Inscrivez-vous sur l'appli ou sur le site intermarche.com en quelques clics.

*Offre réservée aux clients possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrits à l'avantage petits budgets (limité à 130 000 inscriptions). Tous les jours, 5% sur l'ensemble du magasin (hors boissons alcoolisées) crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20 euros maximum par mois et par carte. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité. Modalités complètes de l'offre à l'accueil de votre magasin et sur intermarche.com

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) **Voir modalités en page 34 de ce prospectus. ®Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

